■　　＝　　　I　　　　　　・　　　　　　▲ ・■ ● ●　　　1●
DX－lBシリrズ高周波発振形近接スイツ
フ1エイルセーフシステムを構成できる、
DX－IBシリーズ近接スイッチ＆コントロー元
防爆性能　　　　i3n　G5
DX－lBシリーズは、可燃性ガスや可燃性液体
を扱う場所で、安全に使用できる本質安全防
爆構造（3nG5）の検出システムです・

ツ
チ
形番構成（参考）旧卜．1ピは形榊肋船を解脱したものです。隔類脇）は機種倣をごらん1だきい。
回i国一回回一・・
仕
B：
N：
S：
様
埋込形
非埋込形
溝形
高周波発振形
動作距離（mm）
または溝幅
一本。安全防爆構造
直径、溝長さまたは角形の幅（㎜）
外観
　G：金属製ねじ付
　P：プラスチック製ねじ付、ねじ無
　H：金属製ねじ無
　K：プラスチック製ねじ無
CP：プラスチック製角形
・・一 回・一・・
プラスチ。製多方向形＿丁

　　を反転させることができます。
　　ただし、警剛リレーは反転することができません。
形番構成（参考）注、下記は形番構成の概念を解説したものです種類（形番）1ま機種一覧表を二らんください
M　s1［……卜回［≡…コ［i］Exo一圃区……］11A¢1T1丁011
シリーズ名称…
　マルチセイフシリーズ
種類　　　　一一一
　1：コントローラ
特殊機能　　　一一一
　　　基本形
　3：短絡・断線監視形
入力回路数一
出力回路数（警報出力を含む）一一・一一
特殊仕様
　無：警報出力無
　1：警報出力付
■　： 1　≡　！ 「■　　　　r■■
　　　　　　　　L電源電圧
　　　　　　　　　　　　　ACllO，220V
　　　　　　　　　　　　　DC24V
LEDの有無
　空白：無し
　X1：1個付
　X2：2個付
　X313個付
　X4：4イ回付
出力仕様
　R：リレー出力
　T：トランジスタ出力
本質安全防爆構造
i’66 37
DX－lBシリィ高周波発振形近接スイッチ（本質安全防爆構造）
◎コントローラ各機種の機能、回路図
　　　12MS1－12ExO一口二形（基本形）
　　　33
★機能
　MS1一形コントローラは、DX－IBシリーズ
　の近接スイッチ（46頁）を人力として使
　制することができます。また出力機能は
　プログラム端一ゴの短絡により出力を反転
　できます。
●MS1－12ExO－R□
　検出回路1回路（9－10端’デ）および出カリ
　レー1f固、2c壬要点出力f寸。
●MS1－22ExO－RX2
　検出回路2回路（9－10，15－16端子）および
　出力リレー2個、2c接点川力付。
●MSl－33ExO一口X3
検出回路3回路および出力リレー3個、
　3a接点出力付。（右図参舳
　または、フォトカプラ絶縁によるトラン
　ジスタ3回路出力付。
＊　　プログラム
b3
ヅ
ヅ
b2
ヅ
b　l
．「1
；1　」丁
14
十　13